

Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank
磁條請妥善保管，勿磨損、刮裂



火炬跑

Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank

Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank



Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank Taipei Fubon Bank

活期存款

電話銀行理財服務系統：(02)8751-6665

金融卡掛失專線：(02)8751-1966

網址：www.fubon.com

銀行英文名稱：TAIPEI FUBON COMMERCIAL BANK

SWIFT BIC：TPBKTWTP

(為保障您的權益，提款密碼請勿書寫於存摺上)

如將存摺、印鑑交由他人保管可能蒙受財物損失之風險

發摺簽章：

台北富邦銀行

大同分行

110.11.29



帳號

00410102116643

台北富邦建成分行

總分支機構代碼 012-4106

戶名 社團法人中華民國智障者體育運動協會

立即加入
「台北富邦銀行LINE官方帳號」

存款入帳、信用卡消費等
【LINE通知】即時掌握不漏接！



記得
綁定好友喲！

ID:@fubonbank|Q

立即下載
「富邦行動銀行」

輕鬆享受24小時、零距離的理財服務



App Store/Google Play 搜尋「富邦行動銀行」



日期摘要	支出	存入	結餘	代辦行
1 帳號: 00410102116643 附號: 000744592 承前頁:			\$0.00	
2 110210匯入款 林本益		\$600.00	\$600.00	郵政存簿
3 110211行動自轉 楊佩燁		\$1,400.00	\$2,000.00	興隆
4 110214匯入款 張仁弘		\$2,300.00	\$4,300.00	作服部
5 110218C D轉收 *****05489518		\$1,400.00	\$5,700.00	台新
6 110223匯入款 紀宏杰		\$7,300.00	\$13,000.00	台銀土城
7 110224C D轉收 訂購義賣品		\$3,600.00	\$16,600.00	中華郵政
8 110301C D轉收 *****51586151		\$5,100.00	\$21,700.00	中華郵政
9 110307C D轉收 特與義賣品		\$1,400.00	≠ \$23,100.00	台新
10 110315C D轉收 074004		\$25,300.00	\$48,400.00	台銀
11 110315C D轉收 特與義賣		\$3,800.00	\$52,200.00	中華郵政
12 110331C D轉收 074004		\$3,600.00	\$55,800.00	台銀
13 110414領現 \$45,000.00 火炬跑			\$10,800.00	大同
14 110422存現 應勇		\$3,000.00	\$13,800.00	大同
15 110428託收入帳 託收06307960 華文		\$100,000.00	\$113,800.00	
16 110502C D轉收 劉雅玲		\$1,800.00	\$115,600.00	9430000
17 110503匯入款 安利環保服務有限		\$20,000.00	\$135,600.00	陽信民
18 110504行動自轉 翁顯豪		\$23,400.00	\$159,000.00	桂林
19 110506行動自轉 黃贏慧		\$1,400.00	\$160,400.00	城中
20 110510C D轉收 捐款 慈心人		\$500.00	\$160,900.00	中華郵
21 110512C D轉收 彰化縣溪湖分		\$10,200.00	\$171,100.00	中華郵
22 110513匯入款 周文國		\$35,300.00	\$206,400.00	郵政存
23 110517匯入款 潘周文福		\$54,200.00	\$260,600.00	郵政存簿
24 110526C D轉收 *****20156141		\$14,900.00	\$275,500.00	中華郵政
人工登錄明細(機器故障時使用)				
				1/2



	日期摘要	支出	存入	結餘	代辦行
1	帳號: 00410102116643 附號: 000744592 承前頁:			\$275,500.00	
2	1110531匯入款 台北市警察之友會		\$24,300.00	\$299,800.00	作服部
3	1110607 C D 轉收 警大特奧義賣		\$6,000.00	\$305,800.00	中華郵政
4	1110609 網路自轉 張瓊文義賣服		\$2,000.00	\$307,800.00	大同
5	1110610 行動自轉 朱雅雯		\$3,200.00	\$311,000.00	北中壢
6	1110613 C D 轉收 *****00222780		\$900.00	\$311,900.00	中華郵政
7	1110613 行動自轉 鄭縉元		\$900.00	\$312,800.00	營業部
8	1110617 C D 轉收 *****20091003		\$900.00	\$313,700.00	中華郵政
9	1110617 網路自轉 北投分局		\$3,900.00	\$317,600.00	大同
10	1110621 利息		\$4.00	\$317,604.00	
11	1110622 C D 轉收 北投分局警備		\$8,000.00	\$325,604.00	中華郵政
12	1110630 匯入款 楊愛卿		\$45,000.00	\$370,604.00	郵政存簿
13	1110704 C D 轉收 *****80227037		\$900.00	\$371,504.00	中華郵政
14	1110706 C D 轉收 許柏仁		\$10,800.00	\$382,304.00	中華郵政
15	1110706 網路自轉 鍾淑華楊雯君 已給		\$1,800.00	\$384,104.00	大同
16	1110708 行動自轉 高壽孫 恤		\$6,400.00	\$390,504.00	建成
17	1110711 C D 轉收 1 1 1 年特殊 壽壽 大同		\$2,000.00	\$392,504.00	國泰世華
18	1110712 存現 北投分局		\$5,300.00	\$397,804.00	大同
19	1110713 匯入款 陳錦柯		\$8,700.00	\$406,504.00	郵政存
20	1110713 網路自轉 北投分局		\$100.00	\$406,604.00	大同
21	1110804 C D 轉收 邱志鴻火炬跑		\$1,200.00	\$407,804.00	9430000
22	1110810 C D 轉收 北投分局買義		\$1,800.00	\$409,604.00	中華郵政
23	1110810 C D 轉收 北投分局買義		\$3,000.00	\$412,604.00	中華郵政
24	1110812 存現 林峻慶 1010 利		\$3,200.00	\$415,804.00	大同
人工登錄明細 (機器故障時使用)					



3

	日期摘要	支出	存入	結餘	代辦行
1	帳號：0041010211664 樹號：000744592 承前頁：			\$415,804.00	
2	1110817CD轉收*****10710037		\$1,500.00	\$417,304.00	農金資訊
3	1110829存現		\$900.00	\$418,204.00	大同
4	1110915匯入款 公益信託德厚公益	\$100,000.00		\$518,204.00	中信銀
5	1111012匯入款 財團法人勇源教育	\$500,000.00		\$1,018,204.00	凱基松
6	1111221利息		\$716.00	\$1,018,920.00	
7	1111223轉支 \$235,000.00 義賣服製作費用			\$783,920.00	大同
8	1111226CD轉收中山分局購買		\$10,800.00	\$794,720.00	中信銀
9	1111227CD轉帳戴玉龍		\$13,200.00	\$807,920.00	營業部
10	1120215轉支 \$4,893.00 行政費			\$803,027.00	大同
11	1120215轉支 \$1,620.00 交通費			\$801,407.00	大同
12	1120621利息		\$1,779.00	\$803,186.00	
13	1121221利息		\$2,054.00	\$805,240.00	
14	1130130轉支 \$805,240.00 2022募款			\$0.00	大同
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
人工登錄明細(機器故障時使用)					